

Konin, dnia 09.10.2018r.

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Golina w ramach obszaru KOSI, nr ref.: ZUW/KOSI/GG/1/2018**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, złożonymi przez Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający – Zakład Usług Wodnych Sp. z o.o. udziela wyjaśnień w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami):

### ZESTAW PYTAŃ Z DNIA 20.09.2018 ROKU (nr 1)

#### **Pytanie nr 1.**

Prosimy o określenie, w której pozycji przedmiaru robót należy uwzględnić dostawę i montaż 2szt. drzwi stalowych wewnętrznych EI30 w przebudowywanym Budynku Socjalno – Technicznym.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Dostawę i montaż 2 szt drzwi stalowych wewnętrznych EI30 należy uwzględnić w poz. 8.2.6 przedmiaru budynek socjalny.

#### **Pytanie nr 2.**

Na rysunkach w projekcie wykonawczym branży technologicznej zamieszczono uwagę, że wykonanie przykryć otworów montażowych zbiorników należy wykonać wg projektu konstrukcyjnego. W projekcie wykonawczym branży budowlanej brak rysunków obrazujących sposób wykonania przykryć. Prosimy o przekazanie brakujących rysunków.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2.**

Patrz Projekt wykonawczy Branża Budowlana z 2016 Opis techniczny pkt 6. Elementy wyposażenia zbiorników.

„Świetlik przykrywający otwór o wymiarach 2,8x2,8 m typowy zestali ocynkowanej ogniowo, kryty poliwęglanem jednokomorowym o grubości 5mm.

Pozostałe otwory należy zabezpieczyć wyłazami kanalizacyjnymi typu lekkiego (Ø600) albo pokrywami stalowymi ocynkowanymi dostosowanymi do wymiarów i kształtu otworów powlekanymi poliestrem od zewnątrz oraz preparatem impregnującym od spodu”.

#### **Pytanie nr 3.**

W projekcie branży technologicznej, na rysunkach Komory rozdziału ścieków, Komory rozdziału osadu i Komory pomiarowej pokazano, że schodzenie do wnętrza obiektu ma odbywać się przy użyciu stopni żelazowych. W przedmiarze robót w tych obiektach przewidziano drabiny ze stali nierdzewnej. Prosimy o odpowiedź, które rozwiązanie należy przyjąć do wyceny.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3.**

Do wyceny należy przyjąć drabiny ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 4.**

Prosimy o określenie, w której pozycji przedmiaru robót należy uwzględnić dostawę systemu detekcji siarkowodoru i metanu opisanego w Projekcie branży technologicznej na rysunku T-04 pozycja w tabeli 11.

**Odpowiedź na pytanie nr 4.**

Dostawę systemu detekcji siarkowodoru i metanu określono w poz.18.1.3 i 18.1.4 przedmiaru roboty elektryczne

**Pytanie nr 5.**

Prosimy o określenie, w której pozycji przedmiaru robót należy uwzględnić dostawę i montaż odwodnienia liniowego ACO Drain Multiline V150 opisanego w Projekcie branży technologicznej na rysunku T-18 pozycja w tabeli 18.

**Odpowiedź na pytanie nr 5.**

Należałoby wycenić odwodnienie w rozdziale 17. Technologia i instalacje

---

**ZESTAW PYTAŃ Z DNIA 04.10.2018 ROKU (nr 2)**

**Pytanie nr 1.**

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o ponowne załączenie Załącznika nr 6 - umowa dotycząca inwestycji „Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Golina w ramach obszaru KOSI”. Plik jest uszkodzony i nie ma możliwości otworzenia go.

**Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Zamawiający zamieszcza ponownie na stronie internetowej Załącznik nr 6 do SIWZ – umowa dotycząca inwestycji pn.”Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Golina w ramach obszaru KOSI”.